



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København  
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Oak Invest ApS

Sølystparken 19, 2930 Klampenborg

**CVR-nr. 87 83 55 10**

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

---

Søren Bach Rahbek  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Oak Invest ApS Sølystparken 19 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 87 83 55 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Vibeke Rahbek Søren Bach Rahbek
<b>Direktion</b>	Søren Bach Rahbek

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.366 kr. mod -34.650 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 702.578 kr. mod 269.924 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021 faldet med 61.212 kr., nemlig fra 89.776 kr. til 28.564 kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-43.366</b>	<b>-34.650</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-43.366</b>	<b>-34.650</b>
Andre finansielle indtægter	752.295	306.051
Øvrige finansielle omkostninger	-1.674	-9
<b>Resultat før skat</b>	<b>707.255</b>	<b>271.392</b>
Skat af årets resultat	-4.677	-1.468
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>702.578</b>	<b>269.924</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>702.578</b>	<b>269.924</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	702.578	269.924
<b>Disponeret i alt</b>	<b>702.578</b>	<b>269.924</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.338	3.902
Tilgodehavender i alt	2.338	3.902
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.728.889	1.963.535
Værdipapirer i alt	2.728.889	1.963.535
Likvide beholdninger	28.564	89.776
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.759.791</b>	<b>2.057.213</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.759.791</b>	<b>2.057.213</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.545.167	1.842.589
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.745.167</b>	<b>2.042.589</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.624	14.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.624	14.624
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.624</b>	<b>14.624</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.759.791</b>	<b>2.057.213</b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.572.665	1.772.665
Årets overførte overskud eller underskud	0	269.924	269.924
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	1.842.589	2.042.589
Årets overførte overskud eller underskud	0	702.578	702.578
	<b>200.000</b>	<b>2.545.167</b>	<b>2.745.167</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>2.728.889</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>724.365</u>